
Č. j.: ppR-30356-1/č.j.-2017-990663

g'

SMLOUVA O DÍLO

,,Kácení a náhradní výsadba stromů Praha"
Článek I.

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
jID:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
faxové číslo:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")
a

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Policejního prezidia
České republiky,

zhotovitel LH Projecttrade s.r.o.
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 33120
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ust. § 2586a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu na kácení a
náhradní výsadbu stromů (dále jen ,,smlouva").



"¶T~

Článek Il.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele kácení
a náhradní výsadbu ve sjednané kvalitě a rozsahu dle této smlouvy a jejich příloh č. 1, a
č. 2 smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Kácení a náhradní výsadba stromů Praha viz níže a dle příloh
č. 1, a č. 2 této smlouvy. Kácení a náhradní výsadba bude zhotovitelem realizovaná v
souladu s rozhodnutím přIslušného odboru životního prostředí u jednotlivých městských
obvodů Prahy (dále jen ,,rozhodnutí").

(3) Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy:

Cena bez
Druh práce jednotka DPH _ Cena s DPH

1400 1694
Hodinová práce l lidská Kč

900 1089
Hodinová práce l technická KČ

2100 2541
Káceni stromů m'

790 955,90
Prořez stromů m'
Odvoz a likvidace rozřezaných 50cm naštípaných 600 726
dřevěných zbytků m'

450 544,50
Konečný úklid po skončených pracích Kč

Náhradní výsadba stromů:
Habrů obecných - Carpinus betulus s výškou 50 - 60 cm - 16ks 79.338,84 96.000
včetně 5 letě záruky, pravidelné zálivky dle ročních
podmínek a přihnojováním

LIp srdčitých - Tilla cordata "Rancho"s obvody kmenů 14 5ks 30.000 36.300
- 16cm nad zemí - včetně 5 letě záruky, pravidelné zálivky
dle ročních podmínek a přihnojováním

Javorů klenů - Acer pseudoplatanus s obvody kmenů 16 2ks 12.000 14.520
- 18cm nad zemí - včetně 5 jeté záruky, pravidelné zálivky
dle ročních podmínek a přihnojováním

javoru Babyky - Acer campestre, s obvodem kmene 16 - 2ks 14.000 16.940
18cm ve výčetní výšce - včetně 5 letě záruky, pravidelné
zálivky dle ročních podmínek a přihnojováním

Stránka 2 z 12



__ -ť

Lípy srdčité - Talia cordata s obvodem kmene 16-18cm ve 2ks 14.500 17.545
výčetní výšce - včetně 5 letě záruky, pravidelné zálivky dle
ročních podmínek a přihnojováním

Tisů červeného - Taxus baccata - vel. 60-80cm - včetně 5 15ks 85.000 102.850
letě záruky, pravidelné zálivky dle ročních podmínek a
přihnojováním

Lípa srdčitá - taxon Tilla cordata - Grenspire s obvodem Iks 8.000 9.680
kmene 14-16 cm ve výšce Im - včetně 5 letě záruky,
pravidemé zálivky ročních podmínek a přihnojováním

Komule Davidovi - Buddleia davidii - včetně 5 letě záruky, 4ks 34.000 41.140
pravidelné zálivky dle ročních podmínek a přihnojováním

Třezalky - Hypeňcum Hidcote včetně 5 letě záruky, 39ks 150.000 181.500
pravidelné zálivky die ročních podmínek a přihnojováním

(4) Místa plnění dle této smlouvy jsou zejména:

4.1 Kačení a odborný prořez stromů - parcelní číslo: 768/5, 768/7, 768/19, 780
evidovaný v katastrálním území 730106 Bubeneč, Praha 6, číslo LV: 140

8ks Topolu černých vlašských - Populus nigra 'ltalica'parc.č. 768/5 obvody kmenů:
160cm, 125cm, 152cm, 132cm, 158cm, 97cm, 170cm.

2ks javorů mlečů - Acer platanoides, parc.č.768/7, obvody kmenů: 110cm, 87cm

Iks Jirovce mad'alu - Aesculus hippocastanum, parc.č. 768/7, obvod kmene: 152cm

Iks Javoru klenu - Acer pseudoplatanus, parc.č. 768/19, obvod kmene: 173cm

Iks Jírovce mad'alu - Aesculus hippocastanum, parc.č. 780, obvod kmene 240cm

Iks Javor - Acer sp., parc.č. 127, obvod kmene: 200cm

Obvody kmenů všech výše uvedených dřevin byly měřeny ve výčetni výšce (měřeno ve
výšce 130cm nad zemí).

Náhradní výsadba - parcelní číslo: 768/5, 768/7, 768/19, 780 evidovaný v katastrálním
území 730106 Bubeneč č 730106, Praha 6, číslo LV: 140

Náhradní výsadba:

16 ks Habrů obecných - Carpinus betulus s výškou 50 - 60 cm, na parc.č. 768/5,
kat.územ. Bubeneč

2ks Líp srdčitých - Tilla cordata 'Rancho's obvody kmenů 14 - 16cm nad zemí, na
parc.č. 768/7

2ks Javorů klenů - Acer pseudoplatanus s obvody kmenů 16 - 18cm nad zemí, parc.č.
768/19

Iks Lipy srdčité - Tilla cordata 'Rancho's obvodem kmene 14 - 16cm nad zemí, parc.č.
780

Stránka 3 z 12



Iks Lipy srdčité - Tilla cordata "Rancho', s obvodem kmene 16 - 18cm ve výčetní výšce,
parc.č. 124/16

Iks Javoru Babyky - Acer campestre, s obvodem kmene 16 - 18cm ve výčetní výšce,
parc.č. 124/16

Iks Lípy srdčité - Tilla cordata "Rancho", s obvodem kmene 16 - 18cm ve výčetní výšce,
parc.č. 124/15

Náhradní výsadba bude provedena v souladu s ČSN 83 9011 Technologie vegetačních
úprav v krajině - Práce s půdou, ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině
- Rostliny jejich výsadba, čsn 46 4902 výpěstky okrasných dřevin a ČSN 46 4901
Osivo a sadba - Sadba okrasných dřevin. Zhotovitel zajistí následnou pěstební péči
o vysazené dřeviny po dobu 5 let (pravidelná zálivka, výchovný a tvarovací řez, ochrana
proti škůdcům a mechanickému poškozeni). V případě že dojde během stanovené lhůty
následné pěstební péče o vysazené dřeviny k úhynu, některé z vysazených dřevin, je
zhotovitel povinen vysadit nové dřeviny velikosti a druhu, dle příslušného rozhodnuti,
v termínu do jednoho kalendářního měsíce od doručení výzvy objednatele.

4.2 Kačení a odborný prořez stromů - parcelní číslo: 127 evidovaný v katastrálním
území 730106 Bubeneč č 730106, Praha 6, číslo LV: 140:

Iks Javoru - Acer sp., parč. č. 127, obvod kmene 200cm.

Obvody kmenů všech výše uvedených dřevin byly měřeny ve výčetni výšce (měřeno ve
výšce 130cm nad zemí).

Náhradní výsadba - parcelní čísĺo: 124/16, 124/15 evidovaný v katastrálním území
730106 Bubeneč č 730106, Praha 6, číslo LV: 140

Náhradní výsadba:

1 ks Lípy srdčité - Talia cordata s obvodem kmene 16-18cm ve výčetní výšce, na parc.č.
124/16,

1 ks Javoru babyky - Acer campestre s obvodem kmene 16-18cm ve výčetni výšce, na
parc.č. 124/16,

1 ks Lípy srdčité - Talia cordata s obvodem kmene 16-18cm ve výčetní výšce, na parc.č.
124/15,

Náhradní výsadba bude provedena v souladu s ČSN 83 9011 Technologie vegetačních
úprav v krajině - Práce s půdou, ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině
- Rostliny jejich výsadba, ČSN 46 4902 výpěstky okrasných dřevin a ČSN 46 4901
Osivo a sadba - Sadba okrasných dřevin. Zhotovitel zajistí následnou pěstební péči o
vysazené dřeviny po dobu 5 let (pravidelná zálivka, výchovný a tvarovací řez, ochrana
proti škůdcům a mechanickému poškození). V případě že dojde během stanovené lhůty
následné pěstební péče o vysazené dřeviny k úhynu, některé z vysazených dřevin, je
zhotovitel povinen vysadit nové dřeviny velikosti a druhu, dle příslušného rozhodnutí,
v termínu do jednoho kalendářního měsíce od doručení výzvy objednatele.

4.3 Kačení a odborný prořez stromů - parcelní číslo: 180 evidovaný v katastrálním
území Hradčany č 727121, Praha 5, číslo LV: 31.

~m

Ň
.

Y
G

l

Stránka 4 z 12



Iks JÍrovce mad'alu - Aesculus hippocastanum, parc.č. 180, obvod kmene: 268cm

Zdravotní odborný prořez z bezpečnostních důvodů:

Iks Jirovce mad'alu - Aesculus hippocastanum, parc.č. 180, obvod kmene: 242cm

Iks JÍrovce mad'alu - Aesculus hippocastanum, parc.č. 180, obvod kmene: 285cm

Iks Jírovce mad'alu - Aesculus hippocastanum, parc.č. 180, obvod kmene: 215cm

Iks JÍrovce mad'alu - Aesculus hippocastanum, parc.č. 180, obvod kmene: 196cm

Iks Jirovce mad'alu - Aesculus hippocastanum, parc.č. 180, obvod kmene: 165cm

Obvody kmenů všech výše uvedených dřevin byly měřeny ve výčetni výšce (měřeno ve
výšce 130cm nad zemí).

4.4 Kačení a odborný prořez stromů - parcelní číslo: 656 evidovaný v katastrálním
území Smíchov č. 729051, Praha 5, číslo LV: 235.

3ks Topolu černých (Popu!us nigra) - parč. č. 656, obvody kmenů 80 cm, 70 cm, 80cm.

Obvody kmenů všech výše uvedených dřevin byly měřeny ve výčetní výšce (měřeno ve
výšce 130cm nad zemí).

Náhradní výsadba:

15ks Tisů červeného - Taxus baccata - vel. 60-80crrí na parč. č. 656

Náhradní výsadba bude provedena v souladu s ČSN 83 9011 Technologie vegetačních
úprav v krajině - Práce s půdou, ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině
- Rostliny jejich výsadba, ČSN 46 4902 výpěstky okrasných dřevin a ČSN 46 4901
Osivo a sadba - Sadba okrasných dřevin. Zhotovitel zajistí následnou pěstební péči o
vysazené dřeviny po dobu 5 let (pravidelná zálivka, výchovný a tvarovací řez, ochrana
proti škůdcům a mechanickému poškození). V případě že dojde během stanovené lhůty
následné pěstební péče o vysazené dřeviny k úhynu, některé z vysazených dřevin, je
zhotovitel povinen vysadit nové dřeviny velikosti a druhu, dle příslušného rozhodnuti,
v termínu do jednoho kalendářního měsíce od doručeni výzvy objednatele.

4.5 Kačení a odborný prořez stromů - parcelní čísla: 1547/6, 1547/8 evidovaný v
katastrálním území Holešovice č. 730122, Praha 7, číslo LV: 74.

Iks Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) - parč. č. 1547/6, obvody kmenů 80,5 cm.

Obvod kmene výše uvedené dřeviny byl měřen ve výčetní výšce (měřeno ve výšce
130cm nad zemí).

127 m' keřová skupina KSl. - parč. č. 1547/6, 1547/8

Náhradní výsadba - parcelní čísla: 1547/6, 1547/8 evidovaný v katastrálním území
Holešovice č. 730122, Praha 7, číslo LV: 74

Iks Lípa srdčitá - taxon Tilla cordata - Grenspire s obvodem kmene 14-16 cm ve výšce
Im, na parc.č. 1547/6, 1547/8,

Stránka 5 z 12



'

4ks keřů komule Davidovi - Buddleia davidii na parc.č. 1547/6, 1547/8,

39ks Třezalky - Hypericum Hidcote na parc.č. 1547/6, 1547/8

(dále jen ,,náhradní výsadba Holešovice")

Náhradní výsadba Holešovice bude provedena: strom bude min. o velikosti, tzn. obvodu
kmínku ve výšce Im, 14-16 cm. Kmen i koruna stromu budou bez znatelného poškození.
Koruna bude mít zapěstovaný terminál a dalších 3 - 5 kosterních větví. Nasazení koruny
bude nejméně ve 2m nad zemí. Bude provedeno ukotvení stromu odpovídajĹcÍ tvaru a
velikosti dřeviny. Lípa bude vysazena dle standardu Agentury ochrany přírody a krajiny.
výsadba stromů (SPPK A02 001:2013). Keře budou zapěstované v kontejneru. Komule
Davidova v kontejneru o velikosti min. 2 litry a třezalka v kontejneru o velikosti min. 1 litr.
Rostliny budou zdravé, bez viditelných chorob a škůdců a budou mít dobře prokořenělý
kořenový bal. Výsadba keřů bude provedena dle SPPK A02 003:2014 výsadba keřů a
lián. Následnou pěstebnou péči o dřeviny a rostliny vysazené v rámci náhradní výsadby
Holešovice, bude po dobu pěti let od její realizace zajišt'ovat zhotovitel. Ta bude spočívat
zejména v pravidelné zálivce, v případě stromu v péči o kořenovou mísu, zajištění
propustného půdního povrchu s možností průniku vzduchu i vody do půdy a v odborně
prováděném výchovném a zdravotním řezu v souladu se Standardem péče o přírodu a
krajinu SPPK A02 002-2013 Řez stromů a SPPK A02 003:2014 Výsadba a řez keřů a
lián. Dřeviny a rostliny vysazené v rámci náhradní výsadby Holešovice, budou pravidelně
kontrolovány, a případná poranění včas ošetřena. V případě že dojde během stanovené
lhůty následné pěstební péče, k úhynu, některé z dřevin nebo rostlin vysazených v rámci
náhradní výsadby Holešovice, je zhotovitel povinen vysadit nové dřeviny a rostliny
velikosti a druhu dle příslušného rozhodnutí, v termínu do jednoho kalendářního měsíce
od doručení výzvy objednatele.

(5) Místem plnění jsou jednotlivé objekty PP ČR na území hl. města Prahy,
specifikované v příloze č. 2.

(6) Terminy plnění jsou: kácení z bezpečnostních důvodů a prořez bude proveden a
předán do 31. 3. 2018, náhradní výsadba bude provedena a předána do 31. 10.
2018.

(7) Zhotovitel se zavazuje, že v případě potřeby objedna'tele bude provádět práce na
vÍce místech plnění objednatele současně.

Článek Ill.
Povinnosti smluvních stran

(l) Zhotovitel je při provádění káceni a náhradní výsadby povinen postupovat
s odbornou péčí, dle dohodnutých postupů, podle svých nejlepších znalostí a
schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit,
v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které
v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikly.

(2) Každé dňčí plnění dle této smlouvy bude provedeno ve lhůtě dle smlouvy nebo dle
dohody s kontaktní osobou ve věcech technických objednatele

Stránka 6 z 12



Objednávku kácení z bezpečnostních důvodů, prořezů a náhradní výsadby do celkového
limitu stanoveného v ČI. lV odst. 2 této smlouvy je oprávněn učinit odpovědný zástupce
objednatele na emailovou adresu zhotovitele uvedenou v ČI l. této
smlouvy. V případě s|ožitějších prací, lze po dohodě smluvních stran lhůtu prodloužit.
Tato dohoda bude provedena mezi kontaktní osobou zhotovitele
jednatelem a zástupcem objednatele prostřednictvím emailové
komunikace.

(3) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
při provádění prací, nebo v souvislosti s nimi dozví.

(4) Zhotovitel vždy vyhotoví o skutečně provedených pracích zápis, který předá
zástupci objednatele - kontaktní osobě objednatele uvedené v ČI. l této smlouvy. Zápis
o skutečně provedených pracích bude ve třech vyhotoveních, jeden pro zhotovitele a dva
pro objednatele.

(5) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí zápisu o skutečně provedených
pracích, pokud práce nebudou zhotoveny řádně v souladu s touto smlouvou a ve
sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí písemně
zhotoviteli sdělí. V případě, že dojde ze strany objednatele k odrrňtnuti převzetí či
podepsání zápisu dle tohoto odstavce, má se za to, že práce nebyly řádně zhotovené
a převzaté.

Článek IV.
Cena díla

(l) Cena díla bude zaplacena na základě dňčích faktur vystavených zhotovitelem po
řádném zhotovení a předání jednotlivé části díla a převzetí kontaktní osobou
objednatele uvedenou v ČI. l této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti
podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele,
objednatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR,
zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX
kontaktní osoba: tel. ). Přílohou každé faktury
bude zápis o předání a převzetí skutečně provedených prací, podepsaný
kontaktními osobami smluvních stran, které jsou uvedeny v ČI. l této smlouvy.

(2) Maximální celková cena všech dňčích plnění nepřekročí částku 700 000,- KČ bez
DPH, tj. 847 000,- Kč včetně DPH. Tato částka je maximální a nemusí být zcela
vyčerpána.

(3) Přílohou každé faktury bude zápis předání a převzetí skutečně provedených
prací, dle položkového výkazu podepsaný kontaktními osobami smluvních stran,
které jsou uvedeny v ČI. l této smlouvy.

(4) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu příjemce

Stránka 7 z 12



faktury. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28.
února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den.
Cena i jen za dňčí plnění se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny úklidových prací z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatni nárok na odstraněni vady prací ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění této vady uhradit cenu za reklamovanou i jen
část díla. Okamžikem odstraněním vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

(5) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla
nebo její části.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li
v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který
ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

'"m

Y

Článek V.
Záruka a kvalita díla

(l) Zhotovitel ručí za kvalitu a rozsah jím provedených prací pro objednatele dle této
smlouvy a dle charakteru těchto prací. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že kvalita
provedených prací bude vyhodnocena při předání a převzetí díla (resp. jeho části)
kontaktními osobami smluvních stran, které jsou uvedeny v ČI. l této smlouvy. Podpisem
zápisu o předáni a převzetí skutečně provedených prací, objednatel stvrzuje řádné a
kvalitní provedení díla.

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do 10 (deset) pracovních dnů ode dne oznámení vady,
nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.

Článek VI.
Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s termínem provedení prací, týkajících se kácení z bezpečnostních
důvodů dle ČI. ||, odst. 6 této smlouvy je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,5 % KČ z

Stránka 8 z 12



ceny plnění včetně DPH, u kterého došlo k prodlení, za každý započatý den prodlení. Za
prodlení s termínem provedeni prací, týkajících se náhradní výsadby dle ČI. ||, odst. 6
této smlouvy je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,5 % KČ z ceny plnění včetně DPH, u
kterého došlo k prodleni, za každý započatý den prodlení. Za prodlení s odstraněním vad
dle ČI. V této smlouvy je sjednána smluvní pokuta ve výši 200 Kč včetně DPH za každou
vadu a započatý den prodlení. Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli
účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

(2) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(3) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na
náhradu škody v plné výši.

(4) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své
náklady vše do původního stavu.

(5) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel nezajistí káceni, prořez, výsadbu stromů ani v náhradním termínu,
který bude objednatelem v rozumné miře nově zhotoviteli stanoven v písemné
formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady prací ve stanovené lhůtě nebo
v případě, že vady nelze odstranit,

c) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle přIsIušných ustanovení
občanského zákoníku.

(6) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(7) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu
s patnáctidenní (15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení
písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen
takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a
touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje
veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve
stavu hrozícIho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 9 z 12



(2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně změnu údajů v či. l této smlouvy.

(5) Zhotovitel není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

(6) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(7) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

(9) Smluvní strany proh|ašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si
obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.

l

Ú

Přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka včetně plnění
Příloha č. 2 - Úplný seznam míst plnění

V Praze dne 13.2.2018

za objednatele:

v?uze

Stránka 10 z 12



Příloha Č.1 ke smlouvě o dílo č.: č.j.: PPR-30356/ČJ-2016-990663

Cena bez
Druh práce jednotka DPH Cena s DPH

1400 1694
Hodinová práce l lidská Kč

900 1089
Hodinová práce ltechnická KČ

2100 2541
Kácení stromů m'

790 955,90
Prořez stromů m'
Odvoz a likvidace rozřezaných 50cm naštípaných 600 726
dřevěných zbytků m'

450 544,50
Konečný úklid po skončených pracích Kč

Náhradní výsadba stromů."
Habrů obecných - Carpinus betulus s výškou 50 - 60 cm - 16ks 79.338,84 96.000
včetně 5 letě záruky, pravidelné zálivky dle ročních
podmínek a přihnojováním

Líp srdčitých - Tilla cordata "Rancho"s obvody kmenů 14 5ks 30.000 36.300
- 16cm nad zemí - včetně 5 letě záruky, pravidelné zálivky
dle ročních podmínek a přihnojováním

javorů klenů - Acer pseudoplatanus s obvody kmenů 16 2ks 12.000 14.520
- 18cm nad zemí - včetně 5 letě záruky, pravidelné zálivky
dle ročních podmínek a přihnojováním

Javoru Babyky - Acer campestre, s obvodem kmene 16 - 2ks 14.000 16.940
18cm ve výčetní výšce - včetně 5 letě záruky, pravidelné
zálivky dle ročních podmínek a přihnojováním

Lípy srdčité - Talia cordata s obvodem kmene 16-18cm ve 2ks 14.500 17.545
výčetní výšce - včetně 5 letě záruky, pravidelné zálivky dle
ročních podmínek a přihnojováním

Tisů červeného - Taxus baccata - vel. 60-80cm - včetně 5 15ks 85.000 102.850
letě záruky, pravidelné zálivky dle ročních podmínek a
přihnojováním

Lípa srdčitá - taxon Tilla cordata - Grenspire s obvodem Iks 8.000 9.680
kmene 14-16 cm ve výšce Im - včetně 5 letě záruky,
pravidelné zálivky dle ročních podmínek a přihnojováním

Komule Davidovi - Buddleia davidii - včetně 5 letě záruky, 4ks 34.000 41.140
pravidelné zálivky dle ročních podmínek a přihnojováním

Třezalky - Hypericum Hidcote včetně 5 letě záruky, 39ks 150.000 181.500
pravidelné zálivky dle ročních podmínek a přihnojováním

Stránka 11 z 12



!

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č.: Č. j.: ppR-30356-1lčj-2017-990663

Seznam objektů Policejního prezidia ČR.'

Bubenečská 47 - 49: parcelní číslo 815/1, katastrální území Bubeneč, Praha,
Bubenečská 498/5 5: parcelní číslo 792, katastrální území Bubeneč, Praha,
Kapucínská 214/2: parcelní číslo 180, katastrální území Hradčany, Praha,
Na Zátorce 605/23: parcelní číslo 237, katastrální území Bubeneč, Praha,
Nádražní 274/16: parcelní číslo 656, katastrálni území Smíchov, Praha,
Pelléova 19 - bubenečská 1050/20: parcelní číslo 765/1, 768/1, katastrální území Bubeneč, Praha,
Pelléova 1050/21: parcelní číslo 772/2, 768/34, katastrální území Bubeneč, Praha,
Pelléova 500/23: parcelní číslo 773, 774, katastrální území Bubeneč, Praha,
Strojnická 935/27: parcelní číslo 1547/6, l 547/8 , katastrální území Holešovice, Praha
V Sadech 47/4: parcelní číslo 54/1, 129/2, katastrální území Bubeneč, Praha,

ž!
ŽŽ

·:

i,l

l

t

S'

i

Ý!

ŕ;

t'.

í

i'
S'
Š·
i'

t:

rl
t

í

É

t

,

r
Ž
1·

!
k
l

l

l
S
i

l
l
)

Stránka 12 z 12


